

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för ÖLP Consulting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1986 och har sitt säte i Lund.

Verksamheten består i coaching och rådgivning inom hälsa, kost och personutveckling samt förvaltning av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat ett intressebolag, vilket finansierats dels internt och dels genom extern belåning

Bolagets nettoomsättning har ökat som följd av erhållet konsultuppdrag.

Flerårsöversikt (kkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50	14	14	14	
Resultat efter finansiella poster	423	13	-7	-23	-7
Soliditet	51%	97%	98%	98%	98%

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	-84 341	12 624	328 283
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		12 624	-12 624	
Årets resultat			422 704	422 704
Belopp vid årets utgång	400 000	-71 717	422 704	750 987

Undertecknad styrelseledamot i ÖLP Consulting AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 16 mars 2026. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 16 mars 2026

Alexandra Yllö Karlsson

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för ÖLP Consulting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1986 och har sitt säte i Lund.

Verksamheten består i coachning och rådgivning inom hälsa, kost och personutveckling samt förvaltning av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat ett intressebolag, vilket finansierats dels internt och dels genom extern belåning

Bolagets nettoomsättning har ökat som följd av erhållet konsultuppdrag.

Flerårsöversikt (kkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50	14	14	14	
Resultat efter finansiella poster	423	13	-7	-23	-7
Soliditet	51%	97%	98%	98%	98%

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	-84 341	12 624	328 283
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		12 624	-12 624	
Årets resultat			422 704	422 704
Belopp vid årets utgång	400 000	-71 717	422 704	750 987

ÖLP Consulting AB

Org. nr. 556279-1979

2026032001792

Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	-71 717
Årets resultat	<u>422 704</u>
Totalt	350 987

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>350 987</u>
Totalt	350 987

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

ÖLP Consulting AB

Org. nr. 556279-1979

2026032001793

Resultaträkning

2025

2024

den 1 januari - 31 december

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m

Nettoomsättning

50 000

13 600

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

50 000

13 600

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 478

-9 532

Summa rörelsekostnader

-9 478

-9 532

Rörelseresultat

40 522

4 068

Finansiella poster

Utdelning på andelar i intresseföretag

400 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

629

8 558

Räntekostnader och liknande resultatposter

-18 447

-2

Summa finansiella poster

382 182

8 556

Resultat efter finansiella poster

422 704

12 624

Resultat före skatt

422 704

12 624

Årets resultat

422 704

12 624

ÖLP Consulting AB

Org. nr. 556279-1979

2026032001794

Balansräkning

2025

2024

den 31 december

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer (not 2)

2 300

2 300

Summa materiella anläggningstillgångar

2 300

2 300

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag (not 3)

1 019 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 019 700

0

Summa anläggningstillgångar

1 022 000

2 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 000

Fordringar i intresseföretag

400 000

Övriga fordringar

1 964

3

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

50 000

Summa kortfristiga fordringar

451 964

17 003

Kassa och bank

Kassa och bank

4 281

317 794

Summa kassa och bank

4 281

317 794

Summa omsättningstillgångar

456 245

334 797

SUMMA TILLGÅNGAR

1 478 245

337 097

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *MP*

ÖLP Consulting AB

Org. nr. 556279-1979

2026032001795

Balansräkning

2025

2024

den 31 december

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

Summa bundet eget kapital

400 000

400 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-71 717

-84 341

Årets resultat

422 704

12 624

Summa fritt eget kapital

350 987

-71 717

Summa eget kapital

750 987

328 283

Långfristiga skulder

Övriga skulder

350 000

Summa långfristiga skulder

350 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

370 058

1 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 200

7 200

Summa kortfristiga skulder

377 258

8 814

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 478 245

337 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer består av konst. Redovisning har gjorts till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	35 800	35 800
Utgående anskaffningsvärden	35 800	35 800
Ingående avskrivningar		
Utgående avskrivningar		
Ingående nedskrivningar	-33 500	-33 500
	-33 500	-33 500
Redovisat värde	2 300	2 300

Not 3 Andelar i intresseföretag

Årets förvärv	1 019 700	
Utgående anskaffningsvärden	1 019 700	0

Not 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 4.000 aktier, varav 850 st i serie A och 150 st i serie B. Serie A har ett röstvärde om 10 röster per aktie och serie B har ett röstvärde om 1 per aktie.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16 mars 2026

Lund den 16 mars 2026

Alexandra Yllö Karlsson
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 